
AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 22/2015

Laredo
ANUNCIO

Considerando el expediente de convocatoria efectuada por este Ayuntamiento
con destino a la selección de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo.
"TECNICO EN LA RAMA DE CONSTRUCCION" (EXP 22/2015) y finalizado el plazo de
presentación de instancias.

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación de la presente convocatoria, por la presente

RESUELVO:

1.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:
ALBO*ULLATE,MARIA ROSA 72095392Y GONZALEZ*GONZALEZ,GERARDO 72091990P
ALCEDO*COBO,JOSE FELlX 72030389X GONZALEZ*GONZALEZ,JAVIER 20203511N
AZCONA*DOMINGUEZ,YOLANDA 50199156T GONZALEZ*INCERA,SERGIO 72180929Y
CAM PO*CARR ERA,MARTA 72093882Z HERNANDEZ*GUTIERREZ,JOSE 13936369W
CEA*FERNANDEZ,JOSU MIRENA 72097636L JARILLO*SOLAR,FRANCISCO JOSE 72091357L
COBO*RUIZ,LORENA 72066407R LOPEZ*VEGA,CARLOS 72069808K
CONCHA*AJA,MARIA DEL MAR 72067173P MARTIN*PRIETO,JOSE RUBEN 72093599F
FERNANDEZ*RUIZ,HECTOR 72079451G MARTI N EZ* RIOJA,CARLOS 72088127D
FRESNEDO*BURGOS,MONICA 20207258X MONASTERIO*FERNANDEZ,PABLO 72069843X
FUENTES*CASADO,ROBERTO 11926440C MONTON*BARRAL,MARIA TERESA 72886771R
GARCIA * ANTON,BORJA 72173182X MURGA*LOPEZ,VERONICA 13142549G
GARCIA*SAN PEDRO,SARA 12413135N OTERO* PEREIRAS,MARIA 33331139E
GOM EZ* ESCALANTE,BEATRIZ 72086263P PARDELLAS* ARAUZO,XANDRA 72073857E
GOMEZ*RUIZ,ANDREA 72084663H ROQUER*MAZARIEGOS*ALVARO 44164284Y
GONZALEZ*CALDERON,SAMUEL 72141929Z SANTAMARIA*CASTRILLO,BEATRIZ 13796480E

SERRANO* PEREZ,ERN ESTO 29438927P

EXCLUIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.!. CAUSA
CADENAS*DIEZ,ALMA 72178770D 1
FERNANDEZ*MARTINEZ,LUIS ANGEL 20201079H 1
FERNANDEZ*PEGUERO,JAVIER 76949249N 1
MADRAZO*TOCA,ALEJAN DRO 72034222Q 1
MARTIN*ARIÑO,MARIO 72082465M 1
VELEZ*PEREZ,ELOY 72174479L 1
ALVAREZ*RIO DEL,PABLO 72146032T 2
LESARRI*FERNANDEZ,ENRIQUE JENARO 18207253Q 2

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

1/2

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es


AYUNTAMIENTO DE

Departamento I Contratacion-Personal
Referencia Irms
Expediente 22/2015

Laredo
CAUSA:
1: No acreditan titulación exigida en las base Tercera e).
2: No presenta original o fotocopia compulsada de la titulacion requerida

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto hasta el día 3
de febrero, las alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos,
pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los
errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

2.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación yen la página web municipal.
Laredo, a 30 de enero de 2015

El Alcalde Acctal

Fdo: D. Ramón Arenas San Martín

/PAGINA WEB/

Tel. 942-60-51-00 - Fax: 942-60-76-03
Avda. España NQ6, Planta primera • 39770 LAREDO (Cantabria)

www.laredo.es e-mail: contratacion-personal@laredo.es

2/2

http://www.laredo.es
mailto:contratacion-personal@laredo.es

	NtrB2.PDF

